War' Eadulfus le Noreys de communi per Willelmum le

Nune j''. Affidavit.

Edmundus de Oxindon' per Thomam de Warewyk'.

Affidavit.

Yvo de Hurst non venit, ideo distringatur. Johannes

Ballard' non venit, ideo etc.

Willelmus de Holewell' non venit et districtus est per

unum equum, ideo etc., et alias invenit plegios veniendi

videlicet Henricum Druri (vj. d.) et Willelmum de Barton'

(vj. d.) et non ven' et plegii summoniti fuerunt ven' aud'

mie judicium suum. quare non habuerunt quem plegiaverunt et

xij. d. quia non ven' ipsi plegii in misericordia.

f Edwardus dei gracia Eex Anglie, Dominus Hibernie

et Dux Aquitanie ballivis Abbatis de Eameseye de Broghton'

salutem. Quia est quod quilibet liber homo qui

sectam debet ad curiam domini sui libere possit facere

attornatum suum ad sectam illam pro eo attor-

natum quem Normannus Darcy loco suo attornare voluerit

ad sectam pro eo faciendam ad curiam predicti domini

vestri de Broghton' loco ipsius [Norjmanni sine difficultate

ad hoc recipiatis. Teste meipso apud Westmonasterium

viij die .... anno regni nostri vicesimo secundo . . . .)

Comes Oxonie, tenentes terras Barnabe de Stiuekele,

Willelmus de Wycheton' et tenentes terras que fuerunt

^ m. 3. All the entries relating to ment Aff\ habent diem in tres sept.'

this court are here printed. ^ The following from a writ im-
2 The first three essoins are perfectly legible sewn to the margin

bracketed and governed by the state- of the roll. See Stat. Merton, c. 10.

HONOUR OF BROUGHTON, A.D. 1294. 79

Court of Broughton on Tuesday the morrow of S. Mat-
thew in the twenty-second year of King Edward at

the beginning of the ninth year of Abbot John
[A.D. 1294].

Alexander of Eipton essoins himself of the common
suit by Eichard Brown ; first time ; warranted.

Robert Gernon of the same by WilHam Hervy; first

time ; warranted.

John of Cottenham of the same by WilHam Gore

;

second time ; warranted.

Adam Hugh's son defendant against Roger le Earth' in

a plea of trespass by Thomas Mercer : faith pledged.

Ralph Norris of the common suit by William le Nune

;

first time ; faith pledged.

Edmund of Oxendon by Thomas of Warwick; faith

pledged.

Ivo of Hurst does not come ; therefore be he distrained.

John Ballard does not come ; therefore etc.

William of Holywell does not come and was distrained

by one horse ; therefore [let it be detained and more be

takenJ and on a former occasion he found pledges for his

appearance, viz. Henry Drury (6 d.) and William of Barton